
Zarządzenie nr 28/2019

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego
Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku 

z dnia 20.03.2019 r.
w sprawie powołana komisji do stwierdzenia śmierci mózgowej pacjenta.

Na podstawie art. 43a ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty, art. 9a
ustawy z  dnia  1  lipca  2005r.  o  pobieraniu,  przechowywaniu i  przeszczepianiu komórek,  tkanek  i
narządów w związku z zarządzeniem 28/2013 Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku z dnia 20
marca  2013r.  oraz  zarządzeniem  110/2017  z  dnia  7  listopada  2017r.  Dyrektora  Samodzielnego
Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  Wojewódzkiego  Szpitala  Zespolonego  im.  Jędrzeja
Śniadeckiego w Białymstoku zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję komisję doraźną do stwierdzenia śmierci mózgowej pacjenta  Samodzielnego Publicznego
Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  Wojewódzkiego  Szpitala  Zespolonego  im.  Jędrzeja  Śniadeckiego  w
Białymstoku w składzie:
      1.   dr n. med. Ryszard Zimnoch – przewodniczący,

2. lek. med. Bożena Wanat-Gąsiorowska,
3. lek. med. Andrzej Radziszewski.

§ 2
Komisja zostaje powołana w celu orzeczenia o śmierci mózgowej pacjenta, którego dane zawiera 
załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR SZPITALA

dr n med. Cezary Ireneusz Nowosielski


